СОВЕТ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тридцать шестое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ №18
от 27 августа 2020 года
с. Ивантеевка

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области
от 24 декабря 2019 года № 32
«О бюджете Ивантеевского муниципального
образования  на 2020 год»

На основании статьи 21 Устава Ивантеевского муниципального образования, Совет Ивантеевского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района  Саратовской области  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета  Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района  Саратовской области от 24.12.2019 года №32 «О бюджете Ивантеевского муниципального образования  на 2020 год» с учётом изменений от 12 февраля 2020 г. №1, от 28 февраля 2020 №2, от 29 июня 2020 года №7, от 22 июля 2020 года №14, от 18 августа №17 следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункт 1 подпункт 1 цифру «26958,3» заменить цифрой «26968,3»;
1.2. В пункт 1 подпункт 5 цифру «302,5» заменить цифрой «292,4», цифру «2,5» заменить цифрой «2,4».
2. Приложения №1,7, изложить  в следующей редакции (прилагаются).
3. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном сборнике «Ивантеевские вести» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет» (ivanteevka.sarmo.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
района Саратовской области                                                И.В. Черникова

      Приложение №1
к решению Совета Ивантеевского
муниципального образования
от 27.08.2020 г. №18
«О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области
от 24 декабря 2019 года № 32
«О бюджете Ивантеевского муниципального
образования  на 2020 год»

Безвозмездные поступления в бюджет Ивантеевского муниципального образования на 2020 год

тыс. руб.
	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода
	Сумма

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	14956,1

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	13910,1

	2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	274,4

	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	274,4

	2 02 16001 10 0001 150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета муниципального района (за счет областной субвенции)
	274,4

	202 20000 00 0000 150
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	13230,7

	202 29999 10 0075 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений области на обеспечение повышения оплаты труда некоторых категорий работников муниципальных учреждений
	369,0

	202 25555 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды
	7444,0

	202 25576 10 0000 150
	Субсидии бюджетам  сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий
	4418,2

	202 29999 10 0073 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений области на реализацию проектов развития муниципальных образований области, основанных на местных инициативах
	999,5

	202 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	405,0

	202 35118 00 0000 150
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	405,0

	202 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	405,0

	204 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от негосударственных организаций
	1005,0

	204 05099 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений
	1005,0

	204 05099 10 0073 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений на реализацию проектов развития муниципальных образований области, основанных на местных инициативах
	80,0

	204 05099 10 0004 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий (реализация мероприятий по благоустройству)
	925,0

	  2 07 00000 00 0000 000
	Прочие безвозмездные поступления
	41,0

	   207 05030 10 0073 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений на реализацию проектов развития муниципальных
образований области, основанных на местных инициативах
	41,0

	Итого

	14956,1

Глава Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
района Саратовской области                                                    		 И.В. Черникова

    Приложение №7
к решению Совета Ивантеевского
муниципального образования
от 27.08.2020 г. №18
«О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области
от 24 декабря 2019 года № 32
«О бюджете Ивантеевского муниципального
образования  на 2020 год»

Источники финансирования
дефицита бюджета Ивантеевского муниципального образования                  на 2020 год
                                                                                                                                тыс. руб.
	Код бюджетной классификации
	[bookmark: _GoBack]Наименование
	Сумма

	1
	2
	3

01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования
дефицита  бюджета муниципального района
	292,4

	0103 01 00  00 0000 710
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	1500,0

	0103 01 00  10 0000 710
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  бюджетам муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	1500,0

	0103 01 00 00 0000 810
	Погашение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-1500,0

	0103 01 00  10 0000 810
	Погашение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетам муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	-1500,0

01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	292,4

	Всего источников внутреннего финансирования
дефицита  бюджета муниципального района

292,4

Глава Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
района Саратовской области                                                    И.В. Черникова